
デザイン：亀倉雄策 オリンピック東京大会組織委員会 1961～64年発行　第１号：ヤケ　第２号：イタミ　テープ跡　破
れ補修　第３号：イタミ　テープ跡　少し欠けあり　第４号：イタミ　少し欠けあり

132,000円

2309J001 1964 東京オリンピック 公式ポスター　第１号～第４号　全４点揃

2309J002 1964 東京オリンピック
公式ポスター　第１号

2309J003 1964 東京オリンピック
公式ポスター　第３号

2309J004 1964 東京オリンピック
聖火台　レプリカ

2309J005 1964 東京オリンピック
聖火トーチ　レプリカ

13,200円 16,500円 22,000円 11,000円
デザイン：亀倉雄策 オリンピック東
京大会組織委員会 1961年発行
イタミ　テープ跡

デザイン：亀倉雄策 オリンピック東
京大会組織委員会 1963年発行
端シワ　イタミ

箱：ヤケイタミ大　本体：少汚れ 箱：経年ヤケスレ　本体：少スレ
少サビ汚れ

2309J006 1964 東京オリンピック
記念タペストリー　フラッグ

2309J007 1964 東京オリンピック
公式記念品　鍋敷き

2309J008 1964 東京オリンピック
風呂敷

2309J009 1964 東京オリンピック
ロゴ入り国旗

8,800円 4,400円 5,500円 4,400円
目立った汚れなし タイルに割れあり 外袋壊れあり シルク製　目立った汚れなし

2309J010 1964 東京オリンピック
J.O.C.オリンピック・スーベニア選
定品  五輪・日の丸国旗ピンバッ
ジ

2309J011 オリンピック　記念ピン
バッジ

2309J012 1964 東京オリンピック
IBM　ピンバッジ

2309J013 第18回 オリンピック東
京大会 選手村開村記念　パール
ピンバッジ　田崎真珠

1,650円 1,100円 1,650円 5,500円
箱：少キズ　少汚れ　本体：目立っ
たキズ・汚れなし

目立ったキズ・汚れなし 箱：経年ヤケイタミ　本体：少キズ
少汚れ

ケース・外箱付　本体：目立ったキ
ズ・汚れなし



2309J014 1964 東京オリンピック
エンブレム ラベルピン

2309J015 1964 東京オリンピック
エンブレム　ワッペン

2309J016 昭和39 東京オリンピッ
ク記念　金盃・灰皿３点

2309J017 1964 東京オリンピック
記念パール

1,650円 1,650円 8,800円 5,500円
木箱：経年少ヤケ　本体：少くすみ
少汚れ

少ヤケシミ 菊紋　菊模様　少くすみ　少汚れ パール5個　共箱付

2309J022 1964 オリンピック東京
大会　レプリカ記念メダル　金・
銀・銅

2309J023 1964 オリンピック東京
大会　レプリカ記念メダル　銀

2309J024 1964 オリンピック東京
大会　レプリカ記念メダル　銅

2309J025 1964 オリンピック東京
大会　ノベルティ　電通提供

55,000円 16,500円 11,000円 16,500円
亀倉雄策デザイン　ケース入り
金メダル750/1000　銀メダル
925/1000　銅メダル丹銅

亀倉雄策デザイン　ケース入り
外箱付（一部破れ）　銀メダル
925/1000

亀倉雄策デザイン　ケース入り
外箱付（少シワ）　銅メダル丹銅

タイプライター用紙・ノート・エア
メール封筒他　ファスナーケース：
少シミ

2309J026 オリンピック手帖 2309J027 オリンピックNHK放送
時刻表

2309J028 オリンピック東京大会
会場案内

2309J029 1964 東京オリンピック
電話番号簿

2,200円 1,100円 1,650円 2,200円
オリンピック東京大会組織委員会
経年ヤケ

経年ヤケ 経年ヤケシミ 少ヤケシミ

2309J018 1964 東京オリンピック
岡本太郎デザイン　記念メダル

2309J019 1964 東京オリンピック
記念メダル　日本クレー射撃協会

2309J020 1964 東京オリンピック
記念メダル　日本ウェイトリフティ
ング協会

2309J021 1964 東京オリンピック
O.O.C OFFICIAL 関係者 オフィ
シャル ピンバッジ

8,800円 13,200円 13,200円 11,000円
木箱付　本体：少汚れ 木箱付　本体：目立った傷・汚れな

し
木箱付　本体：目立った汚れなし 箱：シミ　本体：少傷・汚れ



【以下の商品はリストのみです】

2309J030 東京オリンピック　オリ
ンピック東京大会組織委員会会
報　27

2309J032 1968 メキシコオリン
ピック　ピンバッジ

2309J033 1963 東京国際スポー
ツ大会参加記念章

 

880円 1,650円 3,300円
与謝野秀 編集 オリンピック東京
大会組織委員会 経年ヤケシミ

ケース付　本体：目立った傷・汚れ
なし

箱：少スレ　本体：少ヤケ

その他にも

'64 東京オリンピックグッズ

多数あります！

商品番号 商品名 著者名 発行元 状態備考 税込金額

2309J034
OFFICIAL HANDBOOK TO TOKYO
OLYMPICS 1964

オリンピック東京大会
組織委員会

表紙シミ　天小口ヤケシミ 1,100

2309J035
第十八回オリンピック競技大会 公式報告
書　※「オリンピック地図」付属

オリンピック東京大会
組織委員会 編

初版　函（輸送函・内函）あ
り

19,800

2309J036
オリンピック東京大会と政府機関等の協
力

文部省
初版　昭和40年　ビニール
カバー汚れ　全体にヤケ

4,700

2309J037
TOKYO OLYMPICS OFFICIAL
SOUVENIR

オリンピック東京大会
組織委員会 監修

電通 初版　函シミ　天小口シミ 1,760

2309J038
日本 JAPAN JAPON　Tokyo Olympic
Year

富士フィルム
初版　タトウ欠け　表紙・天
小口ヤケシミ

3,600

2309J039
文藝春秋 漫画読本　昭和39年11月号
特集：東京オリンピック

文藝春秋 天小口ヤケ 1,100

2309J040 職員便覧　1964
オリンピック
東京大会組
織委員会

2,200

2309J041
思い出のオリンピック　栄光の全記録と
全証言

監修 日本体育協会・
日本オリンピック委員
会

毎日新聞社 小口ヤケシミ　天フチヨレ 1,100

2309J042
東京オリンピック スポーツ科学研究報告
書

日本体育協
会

経年ヤケ・黄ばみ・シミ・ス
レ・汚れ、カバーイタミ大

4,400

2309J043
東京オリンピック選手強化対策本部報告
書

日本体育協
会

経年ヤケ・黄ばみ・シミ・ス
レ・汚れ、背曲がり

4,400

2309J044 オリンピック・ローマ大会調査報告書
オリンピック東京大会
組織委員会

初版　全体にヤケシミ　僅か
に赤線引き

4,950

2309J045 TOKYO OLYMPIAD 1964
オリンピック東京大会
組織委員会 監修

共同通信社
初版　カバー・函・外箱付
経年シミ

2,200

2309J046
われらすべて勝者　東京オリンピック写真
集

安川第五郎 監修 講談社
昭和40年　初版　本体・小
口少ヤケスレ

440

2309J047a
雑誌　全貌　昭和39年11月号　鬼監督大
松博文特集

全貌社
鬼監督大松博文/東京オリ
ンピックグラフ/地獄耳特集
全体にヤケシミ

550

2309J047b オリンピック百科
編集責任者 高木常
雄

学習研究社
1972年6月発行　初版　函：
ヤケスレ・一部壊れ　本体：
表面小口少シミ・汚れ

1,100

2309J048
1984年 夏、一瞬の輝き　ロサンゼルス・
オリンピックの16日間　<Number特別増
刊/永久保存版>

文藝春秋

東京・ロサンゼルス共同編
集　沢木耕太郎「モスクワ、
東ベルリン、そしてロスへの
旅」　村上春樹『オリンピック
にもあまり関係ない」オリン
ピック日記』

880

2309J049
朝日新聞で見る　長野冬季オリンピック
全紙面　Feb.1998

朝日新聞社 帯付　美品 880

2309J050
写真集　NAGANO1998　歓喜のメダリスト
たち 長野オリンピック'98

朝日新聞社
帯付　7種目68競技：清水、
里谷、船木、原田、岡部、斎
藤、岡崎、西谷、植松

1,100

2309J051
1998 Winter Paralympic Games 長野パラ
リンピック出場選手・役員紹介

長野パラリンピック冬
季競技大会組織委員
会事務局

全体に少ヤケスレヨレ 1,575



商品番号 商品名 著者名 発行元 状態備考 税込金額

2309J052
シドニーオリンピック日本代表選手写真
集<完全保存版>

写真 フォート・キシモ
ト

ジャニス

日本オリンピック委員会公
式ライセンス商品　高橋尚
子/田村亮子/サッカーベス
ト8/競泳女子/井上康生/ソ
フトボール

770

2309J053
ユニバーシアード東京大会 1967 公式報
告書

ユニバーシアード東
京大会組織委員会

表面スレ汚れ　小口・ページ
少シミ

2,625

2309J054
1985 ユニバーシアード神戸大会　公式報
告書

1985ユニバーシアー
ド神戸大会組織委員

昭和61年2月発行　函：ヤケ
スレ汚れ

3,150

2309J056 創立七十周年記念誌
発行者 古橋廣之進
／編集責任者 古河
秀延

日本水泳連
盟

函：少背ヤケ　本体：ビニー
ルカバー付　少ヤケ・スレ・
汚れ・シミ、ビニールカバー
背少縮み

2,200

2309J057 第十回 オリムピック画報 興文社
昭和7年発行　経年ヤケ　表
紙記印あり　ｐ217・218欠け

4,400

2309J058 オリンピック雑記帳 与謝野秀 毎日新聞社
昭和40年発行　初版　カ
バー・帯付　天小口ヤケシミ

1,230

2309J059
週刊サンケイ特別増刊　ミュンヘン・オリ
ンピックの全記録

産経新聞出
版局

昭和47年発行　少スレ 880

2309J060
毎日ムック　101の輝き 栄光の金メダル
五輪感動グラフティー

毎日新聞社 平成10年発行 1,100

2309J061 別冊キネマ旬報　東京オリンピック 市川崑 監修 キネマ旬報社
昭和40年発行　少ヤケ　背
スレイタミ

880

2309J062 週刊朝日 増刊　東京オリンピック案内 朝日新聞社
1964年9/20号　経年ヤケ
背イタミ割れ欠けあり

770

2309J063
週刊読売 特大号　東京オリンピックへの
招待

読売新聞社
昭和39年10/11号　ヤケ
表紙若干ヤブレ

2,750

2309J064
TJムック　完全保存版！ 1964東京オリン
ピック全記録

宝島社
2014年発行　東洋の魔女/
円谷幸吉/三宅義信

880

2309J065
長野オリンピック 公式ガイドブック　1998
2月7日～2月22日

財団法人長野オリン
ピック冬季競技大会
組織委員会

信濃毎日新
聞社

少ヤケ　天少イタミ 880

【　緊急告知　】

9/15(金)から9/24(日)まで

アットワンダーＪＧ（新店）にて

【　アメコミ売場新装オープン記念大特価セール　】

【　全品１０％OFF！　】
を実施いたします！

掘り出し物満載！

是非この機会にお越しください！

ご来店お待ちしております！



書店名：アットワンダー
住所　：〒101-0051 東京都千代田区神田神保町2-5-4 開拓社ビル１階
メール：wonder@atwonder.co.jp
電　話：03-3238-7415
ＦＡＸ：同上

●ご注文方法
9月24日（日） まで、目録掲載品のご注文を承ります。
Eメール、お電話、FAXでお申し込みください。
wonder@atwonder.co.jp
電　話：03-3238-7415
ＦＡＸ：同上

複数のお客様からお申し込みをいただいた品物につきましては、
9月25日（月）に抽選を行い、ご当選された方へご連絡いたします。
（当選・落選のお問い合わせには、お返事を差し上げます）

Eメール、FAXでのお申し込みの場合は、以下の事項をご明記ください。
　◆お名前、ご住所、連絡可能なお電話番号
　◆商品番号・商品名・値段
　◆当選した場合の商品のお渡し方法
    下記２つからお選びください
　　　１） アットワンダー店舗にてお渡し
　　　２） 配送
　　ご入金確認後に発送いたします。
　　お支払い方法・送料等につきましては、ご当選された方へ個別にご連絡いたします。

【　ご注文方法　】

　ご注文お待ちしております


